KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Thuringenliga Frauen, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Uhrzeit

002106 24.09.2023 10:00 Uhr

TSV Motor Gispersleben
Beckert, Sandra

Wietfeld, Juliane

Sturm, Petra

Matthaeus, Silke

Weber, Claudia

Reyer, Christiane

Heim

TSV Motor Gispersleben

Kegel
561
553
476
463
550

529

MP

SaP

25

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

SG limtal

SaP

15

MP

Ergebnis

3132 : 3087

Kegel
511
529
553
489
481

524

MP TP Spielbericht

6:2 2:0

SG limtal

Reinhardt, Heike
Leffler, Vreni
Reinhardt-Sorg, Anne
Platte, Christiane
Scheit, Julia

Leihbecher, Katrin
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